
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

107/2015
977 - DUOMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Licitação: 45/2015 - PR Data da Homologação: 19/06/2015

2 020-01-5479 TENOXICAM 20 MG LIOF - FRASCO AMPOLA UQN AMP 10.000,000 0,0000 6,4500 64.500,00 Venceu
3 020-01-5488 TENOXICAM 40MG LIOF FRASCO AMPOLA UQN AMP 10.000,000 0,0000 8,2400 82.400,00 Venceu
4 020-01-5489 RANITIDINA 25MG/ML - AMPOLAS COM 2ML UQN AMP 10.000,000 0,0000 1,2160 12.160,00 Venceu
5 020-01-5575  BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20 MG/ML-

AMPOLA COM 1 ML
UQN AMP 10.000,000 0,0000 1,8960 18.960,00 Venceu

7 020-01-0038 DIAZEPAN 5 MG/ML AMPOLA COM 2 ML UQN AMP 2.000,000 0,0000 1,1540 2.308,00 Venceu
8 020-01-5576 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML- AMPOLAS

COM 1 ML
UQN AMP 10.000,000 0,0000 1,4950 14.950,00 Venceu

9 020-01-5577 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML- AMPOLAS
COM 2 ML

UQN AMP 10.000,000 0,0000 1,8900 18.900,00 Venceu

11 020-01-5481 OMEPRAZOL 40 MG FRASCO + DILUENTE -
INJETÁVEL

BLAUSIEGEL UN 10.000,000 0,0000 8,5930 85.930,00 Venceu

12 020-01-5503 SORO GLICOSADO 5% FRASCO COM 100ML HALEX STAR FRCO 5.000,000 0,0000 2,6450 13.225,00 Venceu
19 020-01-5512 BROMOPRIDA 5MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 2ML UQN AMP 10.000,000 0,0000 1,6850 16.850,00 Venceu
20 020-01-5579 CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG-

COMPRIMIDO REVESTIDO
GERMED COMP 30.000,000 0,0000 2,4760 74.280,00 Venceu

21 014-01-1291 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% SISTEMA FECHADO
APLICAÇÃO INTRAVENO

HALEX STAR FRCO 20.000,000 0,0000 2,4700 49.400,00 Venceu

23 020-01-5581 ACETONIDO DE FLUOCINOLONA+SULFATO DE
POLIMIXINA B+SULFATO DE

EMS UN 1.000,000 0,0000 8,2900 8.290,00 Venceu

24 020-01-5532 SUPOSITÓRIO DE DIPIRONA 300MG COM 5
UNIDADES

SANOFI UN 100,000 0,0000 2,6800 268,00 Venceu

25 020-01-5533 SUPOSITORIO DE GLICERINA  PEDIÁTRICO EMS UN 200,000 0,0000 2,7000 540,00 Venceu
28 020-01-5436 BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 10 MG

COMPRIMIDO
UQN UN 200.000,000 0,0000 0,5200 104.000,00 Venceu

29 020-01-5525 AZATIOPRINA 50MG CÁPSULAS CRISTALIA COMP 5.000,000 0,0000 2,8800 14.400,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 343.300,000 581.361,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

107/2015
7355 - CIRURGICA PARANA DISTRIBIODORA DE EQUIPAMENTOS LTD

Licitação: 45/2015 - PR Data da Homologação: 19/06/2015

1 020-01-0104 ÁGUA DESTILADA  AMPOLA COM 10 ML ISOFARMA AMP 20.000,000 0,0000 0,2060 4.120,00 Venceu
30 014-01-1292 FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE-

CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPE
MISSNER UN 10.000,000 0,0000 5,0000 50.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 30.000,000 54.120,00



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

107/2015
7356 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Licitação: 45/2015 - PR Data da Homologação: 19/06/2015

10 020-01-5578 AMINOFILINA 24 MG/ML- AMPOLA COM 10 ML FARMACE AMP 5.000,000 0,0000 1,5850 7.925,00 Venceu
17 020-01-5509 COMPLEXO B IV 1.000 MCG AMPOLA 2 ML SANOBIOL AMP 5.000,000 0,0000 1,4550 7.275,00 Venceu
22 020-01-5580 TOBRAMICINA COLÍRIO OFTÁLMICO FRASCO COM

5 ML
CRISTALIA UN 2.000,000 0,0000 16,0000 32.000,00 Venceu

26 020-01-5582 DOMPEDIRONA 10 MG COMPRIMIDO MEDLEY UN 5.000,000 0,0000 0,5100 2.550,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 17.000,000 49.750,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

107/2015
7357 - CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Licitação: 45/2015 - PR Data da Homologação: 19/06/2015

13 020-01-5504 SORO GLICOSADO 5% FRASCO COM 250ML HALEX STAR FRCO 5.000,000 0,0000 3,0700 15.350,00 Venceu
15 020-01-5506 SORO GLICOSADO 5% FRASCO COM 1000ML HALEX STAR FRCO 5.000,000 0,0000 6,9890 34.945,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 10.000,000 50.295,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

107/2015
7390 - PLASMEDIC COM. DE MAT. P/ USO MÉDICO E LAB. LTDA

Licitação: 45/2015 - PR Data da Homologação: 19/06/2015

14 020-01-5505 SORO GLICOSADO 5% FRASCO COM 500ML BASA FRCO 5.000,000 0,0000 4,2300 21.150,00 Venceu
16 020-01-5507 SORO GLICOFISIOLOGICO -FRASCO 500ML BASA FRCO 10.000,000 0,0000 3,7500 37.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 15.000,000 58.650,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

107/2015
8000 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Licitação: 45/2015 - PR Data da Homologação: 19/06/2015

27 020-01-5435 CITALOPRAM 20 MG COMPRIMIDO TORRENT UN 150.000,000 0,0000 0,5600 84.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 150.000,000 84.000,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

107/2015
8175 - CIRURGICA CIDADE VERDE

Licitação: 45/2015 - PR Data da Homologação: 19/06/2015

6 020-01-5493 BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 4MG/ML
+DIPIRONA SODICA 500MG

HIPOLABOR AMP 10.000,000 0,0000 3,3400 33.400,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/3

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

107/2015
8175 - CIRURGICA CIDADE VERDE

Licitação: 45/2015 - PR Data da Homologação: 19/06/2015

18 020-01-5511 VITAMINA C INJETÁVEL IV 100MG/ML AMPOLA 5
ML

TEUTO AMP 5.000,000 0,0000 1,5500 7.750,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 15.000,000 41.150,00

Cornélio Procópio,  22 de Junho de 2015.


